TR 	D OLIVEIRA FILHO

Secretário
LI 	HL LTON CUNHA

12  Secretário

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

PORTARIA N2 013/2016
De 29 de junho de 2016.

Altera a Portaria n° 011/2016, de 07 de
março de 2016.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais e considerando a necessidade de correção

de erro material na Portaria n° 011/2016, de 07 de março de 2016;

RESOLVE:

Art. 1° O artigo 2° da Portaria n° 011/2016, de 07 de março de 2016,

passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° A referida contratação dar-se-á em
caráter emergencial e em conformidade com o disposto no art. 22, IX,
da Lei Municipal n° 1049, de 09 de agosto de 1995."

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a contar de 07 de março de 2016.

Art. 32  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de junho

do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra.

13/414.0 	 eaxiff

JOkt MÁRIO DE AQUINO PENTEADO
Assistente Legislativo

Registrado á fl. n° 29 do livro competente n° 09 (nove).

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone/ fax:- (16) 3392-1134

	00000001